ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THUÝ SƠN

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh Phúc

Thuý Sơn,ngày      tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch trực chỉ huy chữa cháy rừng các tháng trọng điểm năm 2025

Thực hiện Phương án tác chiến chữa cháy rừng vùng trọng điểm theo

phương châm 4 tại chỗ năm 2025 của UBND xã . UBND xã Thuý Sơn thông báo

lịch phân công trực chỉ huy CCR tại Văn phòng UNBD xã, trong những tháng

nắng nóng, khô hanh trong năm như sau.

(Đính kèm bảng phân công lịch trực chỉ huy chữa cháy rùng)

Địa điểm trực: Văn phòng UBND xã Thuý Sơn -Ngọc Lặc-Thanh Hóa.

Thời gian trực: 24/24 giờ trong ngày (trừ ngày mưa trên diện rộng).

Thời điếm giao, nhận giữa 2 ca trực: Vào hồi 07 giờ 30 phút ngày đầu của

ca trực tiếp theo.

Công việc của ca trực : Theo dõi, nắm bắt tình hình trên địa bàn . Cập nhật

đầy đủ thông tin vào sổ trực cháy , báo cáo kịp thời cho Chủ tic̣h xã qua số điện

thoại 0968.507.410 hoặc Kiểm lâm địa bàn qua số điện thoại 0373.727.356 theo

quy định./.

Nơinhận:                                                                                        CHỦ TỊCH

- BCĐ huyện (b/c);
- Thànhviên BCĐ xã (t/h);
- Các ban, ngành, đoàn thể (t/h);
- Các Trưởngthôn;
- Lưu: VT.

                                                          Phạm Minh Nhận

		2025-02-10T15:26:47+0700

		2025-02-11T08:26:09+0700

		2025-02-11T08:26:09+0700

		2025-02-11T08:26:10+0700

		2025-02-11T08:26:36+0700